
Jméno studenta: o +"t;a ě.:iln

Vedoucí bakalářské práce. L3 ?.* pLc€ji..3 q \

Hodnocení vyznačteEl v příslušném políčku

FAKU LTA sTB0J N Í
}  'oooooČ's*o

I , J I . J IVEI]ZJTY
V PL:II! I

Fakulta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí BAKALÁŘsxÉ pnÁce

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se \yjádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve slovním

Výsledná klasifikace je diína celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte kátkým slovním vyj ádřením. Hodnocení by měIo vyjadřovat
iniciativu, soustavnos| práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlql
vedoucího práce, Nejedná se o odborný posudek,

Navrhovaná výsledná klasifikace: v.ýbomě

(nehodící šlrrtněte) Ve]midóbře

dobt€.

nevyhoýěr

podpis

Hlediska hodnoceni
baka|ářské práce ÚnoveŇ

výborná ve|mi dobrá dobrá newhovu iící
Solnění rozsahu zadiíní -x
odbomá uroveň oráce '<'
Aplikovatelnost v praxi ><
Vvužití studiem získaných znalostí
Iniciativa při řešení problémů .<
Koncepčnost v přístupu k řešent '<'
Formální uspořádání a úprava .<
Posouzení oodobnosti', gY"

hodnocení BP.

V Plzni dne:
t5.\ .?.oLa



Věc: Bakalářská práce Bc. ondřeje štilipa

student si prácivybral sám a již od začátku by| ve|ice iniciativní. přicháze| s v|astními nápady. Naše
konzu|tace by|y pravideIné.

ve věci posouzenÍ shody se u jednoho dokumentu vyskyt|a shoda 9%. Jedná se zejména o kapito|u
Rozdí| mezi virtuá|ní a rozšířenou realitou. Podezře|é pasáže jsou však v práci řádně citovány. Navíc se
jedná o kapito|u V rešeršnÍ části práce. Některé da|ší shody by|y na|ezeny i v kapito|e popisujícÍ Využití
v |ogistice. Zdroj je Však i na tomto místě řádně citován.

k:
Ing. Petr Hořejš' Ph'D. (vedoucí práce)


